3y Classement Officiel

<
ARR TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PUY SAINTE

‘, ‘ Ta REPARADE - le 15/10/2017
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
découverte
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 AMSTUTZ Raphael PEYNIER 929033U C 253 253
2 HOUOT Antoine PEYNIER 911123B S 217 217 1 4

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Bare bow 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 MICHELUTTI Nino AIX EN PROVENCE 926732T MHCL 218 218 2
2 BONHOMME Cassandre PEYNIER 838722E MHCL 201 201 5

Nbre d'archers : 2

Cadet Femme Bare bow 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 GUIEU Adrianna VENTABREN 840844L CFCL 174 174 9

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 |GAUTHERON Thibault PEYNIER 748982L | CHCL 209 209 1 1
CARRAT Aurelien AIX EN PROVENCE 918574A | CHCL 166 166 1 1
3 | TESTON Antoine PUY SAINTE 776965C | CHCL 156 156 1 1
REPARADE ARR

Nbre d'archers : 3

Senior Femme Bare bow 2018

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 PRIVAT Annie Laure GATTIERES 849908N SFCL 325 325 2 10
2 LEGRAND ValErie MIRAMAS 808113J SFCL 231 231 1 2
3 CAMPANELLI Sandra LA VERDIERE 906953U SFCL 114 114

Nbre d'archers : 3

Senior Homme Bare bow 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11

1 CHAUVIN Bernard PEYNIER 888738V SHCL 321 321 3

2 CARON David MARSEILLE TROIS 899342W SHCL 320 320 1 5
LUCS

Nbre d'archers : 2

Mercredi 18 Octobre 2017 Page 1/9



3y Classement Officiel
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ARR TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PUY SAINTE
FFTA REPARADE - le 15/10/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Femme Bare bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 |GOUALOU Catherine SANARY 692497P | VFCL 344 344 9 18
2 |PAULEAU Colette ROBION 403922W | VFCL 325 325 2 6
3 | GALIN Muriel GEMENOS 762293E | VFCL 320 320 7 11
4 | CARCENAC - ROGER Catherine GONFARON 691993S | VFCL 313 313 4 19
5 |ROUX Christine VOLX 814541W | SVFCL 244 244 2
6 |BARBIER Elisabeth PUY SAINTE 664530R | VFCL 227 227 3 3

REPARADE ARR
7 |LUKSENBERG Nelly PEYNIER 885947L | SVFCL 220 220 1 4
8 |LE BOZEC Sylvie ST PIERRE DU CHAMP | 841710C | VFCL 128 128 1

Nbre d'archers : 8

Vétéran Homme Bare bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 MARS Thierry GATTIERES 294304W | SVHCL 373 373 6 10
2 GIMENO Blas MARSEILLE TROIS 363708K | SVHCL 352 352 5 14

LUCS
3 MAHIEU Eric MARSEILLE TROIS 761729S VHCL 337 337 7 12
LUCS
4 CAUX Jean-Michel LA VERDIERE 605461K | SVHCL 331 331 4 11
5 FARINA Gerard THOLONET 098440A | SVHCL 329 329 2 17
6 GILBERT Jean PEYNIER 8859241 VHCL 326 326 3
7 NORTES ALCARAZ Michel LE MUY 727294M VHCL 298 298 2
8 RYCHLEWSKI Alain COGOLIN 627697E | SVHCL 266 266
9 BARNOUD Jean PEYNIER 287055S | SVHCL 222 222 2

Nbre d'archers : 9

Senior Femme Arc a poulies nu 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 PHILIPPE Gael ROBION 330848T SFCO 384 384 3 15

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a poulies nu 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 PEDRO Victor COGOLIN 769061L SHCO 361 361 2 8
2 TESTON Regis PUY SAINTE 776964B SHCO 298 298 5

REPARADE ARR
Nbre d'archers : 2
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de Tir a I'Arc

Vétéran Femme Arc a poulies nu 2018

Clt
1

Nom
MIRALES Michele

Club
BELCODENE

VVétéran Homme Arc a poulies nu 2018

Clt

N[O bW IN|P

Nom

BOSSY Denis

LE BOZEC Jean Jacques
MARTINEZ Robert
DUPUY Rene
VUILLERMOZ Christian
TOURREL Pascal
RAMBAUD Jean Pierre

Club

BELCODENE

ST PIERRE DU CHAMP
VOLX

MONTPEYROUX
BELCODENE

VOLX

BONNIEUX

Senior Femme Arc Droit 2018

Clt
1

Nom
GALLARDO Melanie

Club
ROBION

Senior Homme Arc Droit 2018

Clt
1

Nom
PALOT Stephane

ZEN Serge

INTHAVONG Inthasack

Club

PUY SAINTE
REPARADE ARR

PUY SAINTE
REPARADE ARR

PUY SAINTE
REPARADE ARR

Vétéran Femme Arc Droit 2018

Clt

1
2
3
4

Nom

FERRATO Corinne
ZENOU VEronique
AUDRAN Solange

GIROST Florence

Mercredi 18 Octobre 2017

Club
VENTABREN
ANDUZE
COGOLIN
ROBION

Licence
7839777

Licence
783976Y
736767J
346132F
391242N
039158N
752652A
408765K

Licence
664002S

Licence
791017B

760610A

782254B

Licence
624043H
858210M
859372A
374152M

Cat
SVFCO

Cat
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
VHCO
VHCO

Cat
SFAD

Cat
SHAD

SHAD

SHAD

Cat
VFAD
VFAD
VFAD
VFAD

P1
203

P1
358
345
330
329
297
267
245

P1
275

P1
239

218

205

P1
288
241
216
146

ARR TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PUY SAINTE
REPARADE - le 15/10/2017

Total | Nb 10 | Nb 11
203 1 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
358 5 10
345 5 7
330 7 17
329 5 4
297 1
267 3 3
245

Nbre d'archers : 7

Total | Nb 10 | Nb 11
275 1 10

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
239 2 6
218 2 2
205 2

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 | Nb 11
288 4

241

216 2

146

Nbre d'archers : 4
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de Tir a I'Arc

Vétéran Homme Arc Droit 2018

Clt
1

© 0| Nl o bW

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nom
GIRARD Philippe

FONTANEAU Jean Claude

BARBIER Jean Luc
BELLOT Daniel
GALLARDO Alain
PALADAN Patrick
ABAD Jean Louis
MORETTO Jean-Yves
AUDRAN Michel
BOUILLE Patrick
LEYGONIE Marc

HUILLET Alain
VALVO Christian
PERAZIO Claude
VERDIER Roland
PERAZIO Gilles
DAUMAS Michel
DOBELMANN Michel
BLANC Jean
NOTTIN Michel

Club

PUY SAINTE
REPARADE ARR

PUY SAINTE
REPARADE ARR

LA TOUR D'AIGUES
ANDUZE

ROBION

ROCHEFORT DU GARD
AURIOL

MIRAMAS

COGOLIN

BONNIEUX

PUY SAINTE
REPARADE ARR

SANARY

SANARY

ST MARCELLIN

LA VALETTE DU VAR
VINAY

ROBION

CONTES

BONNIEUX

SANARY

Senior Femme Arc Libre 2018

Clt
1
2
3

Nom

PAUNER Estelle
KIENER Audrey
RAMBAUD Magali

Club

MIRAMAS
ROCHEFORT DU GARD
BONNIEUX

Senior Homme Arc Libre 2018

Clt
1
2

Mercredi 18 Octobre 2017

Nom
DRUGUET Joel
ARNOUX Christophe

Club
MIRAMAS
VENTABREN

Licence
413536W

098447H

710312D
3441717
726231G
7142273
258837V
740882G
371922N
696547S
253012N

647396S
424167B
889819V
258660C
376286G
372915T
467775B
000379M
689720W

Licence
7989967
363305X
888381G

Licence
784967A
272954P

ARR TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PUY SAINTE

REPARADE - le 15/10/2017

Cat
VHAD

SVHAD

VHAD
SVHAD
SVHAD

VHAD
SVHAD

VHAD
SVHAD

VHAD
SVHAD

SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD

Cat
SFTL
SFTL
SFTL

Cat
SHTL
SHTL

P1
308

297

290
279
272
270
269
243
231
225
220

206
204
199
199
196
196
172
158
104

P1
438
428
258

P1
481
471

Total | Nb 10 | Nb 11
308 5 12

297 5 11

290
279
272
270
269
243
231
225
220

N N W L NGO
WA IN W OSSO

206

204 1
199

199 3
196

196

172 1
158 1 3
104

Nbre d'archers : 20

PP PN IDN®

Total | Nb 10 | Nb 11
438 15 12
428
258

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 | Nb 11
481 22 17
471
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3y Classement Officiel

<
ARR TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PUY SAINTE
FFTA REPARADE - le 15/10/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc Libre 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11

3 |GERARD Cedric MARSEILLE TROIS 451225M | SHTL 468 468 18 18
LUCS

4  |MAIGRON Olivier ROCHEFORT DU GARD | 606794J SHTL 455 455

5 |DRUJON Jean MIRAMAS 367695U SHTL 447 447 12 21

6 BARBES Vincent MARGUERITTES 4559517 SHTL 429 429

7 |SABATHE Daniel MARSEILLE TROIS 860575H SHTL 415 415 20 29
LUCS

Nbre d'archers : 7

Vétéran Femme Arc Libre 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
RUIZ Carol COGOLIN 708905Z VFTL 382 382 14 21
NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY 727292K VFTL 375 375 11 29

3 LA GRECA Gaetane MIRAMAS 696947B VFTL 335 335 9 18

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Arc Libre 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 |ROBINO Pascal COGOLIN 803133W | VHTL 468 468 10 30
GAGE Michel PEYNIER 787258R | VHTL 456 456 31 32
3 |DEBIASI Frederic CARNOUX EN 410621C | VHTL 452 452 9 15
PROVENCE
4 MORETTO Jean-Yves MIRAMAS 740882G VHTL 444 444 15 12
5 |RUIZ Alain COGOLIN 599520C | VHTL 436 436 18 38
6 |TRAMUTOLA Roland MIRAMAS 329265X | VHTL 430 430 17 34
7 |MORAN Francois THOLONET 619279E | VHTL 392 392 12 20
8 |GAY Jean Francois LES PENNES 4679572 | VHTL 389 389 2 15
MIRABEAU
9 |LAVAULT HervE CARNOUX EN 857452N | VHTL 376 376 3 14
PROVENCE
10 |[THOMASSIN Alain MARSEILLE TROIS 258038B | SVHTL 272 272 3 6
LUCS

Nbre d'archers : 10

Senior Femme Arc Chasse 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 GAUTHERON Valerie PEYNIER 760021K SFAC 268 268 3 4

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

<
ARR TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PUY SAINTE
FFTA REPARADE - le 15/10/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc Chasse 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 GUIEU Sebastien VENTABREN 694794L SHAC 317 317 11 13
2 PERETTI Patrice BONNIEUX 768204E | SHAC 292 292 3 12
3 DARLIN Jean-Christophe COGOLIN 7939827 SHAC 275 275 3 4
4 PORTALIER Nicolas LA VALETTE DU VAR 373509N SHAC 220 220 2
5 GAUTHERON Jerome PEYNIER 659689D | SHAC 173 173 2

Nbre d'archers : 5

Vétéran Femme Arc Chasse 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 GORGE Veronique ROBION 652524R | VFAC 286 286 5
2 PALADAN Christine ROCHEFORT DU GARD | 739469W | VFAC 172 172 4

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc Chasse 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 |RAMON Philippe MONTPEYROUX 750224L | VHAC 354 354 7 6
2 | TERROCHAIRE Patrick LA VALETTE DU VAR 877030U |SVHAC| 299 299 4 7
3 |DOZ Alain ST MARCELLIN 354979X | VHAC 278 278 1 2
4 |GUTIERREZ Pierre BONNIEUX 712993T |SVHAC| 273 273 1 5
5 |BRUN Pierre MONTPEYROUX 916139D |SVHAC| 264 264 2 4
6 |GORGE Patrick ROBION 652523P |SVHAC| 262 262 1 2
7 |FERRANDES Laurent ROBION 465087E | VHAC 261 261 2 5
8 |VILLARON Gilles VOLX 764555N | VHAC 258 258 6
9 | ALIBERT Jean Michel GONFARON 634123P | VHAC 237 237 3 2
10 |ZENOU FrEdEric ANDUZE 858211N | VHAC 234 234 1 3
11 | QUANTIN Yves MONTPEYROUX 778482B |SVHAC| 197 197 3
12 |TOLILA Claude LA VALETTE DU VAR 813022V |SVHAC| 191 191 3

Nbre d'archers : 12

Autres tirs
Cadet Femme Bare bow 2018

Tir | Nom Club
Tir 2 |GUIEU Adrianna VENTABREN

Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
840844L CFCL 249 249 9

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

<
ARR TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PUY SAINTE
FFTA REPARADE - le 15/10/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Femme Bare bow 2018

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
Tir2 | GOUALOU Catherine SANARY 692497P | VFCL 378 378 9 18
Tir 2 |GALIN Muriel GEMENOS 762293E | VFCL 290 290 7 11
Tir 2 | CARCENAC - ROGER Catherine GONFARON 691993S | VFCL 294 294 4 19
Tir 2 |ROUX Christine VOLX 814541W | SVFCL 262 262 2
Tir 2 |BARBIER Elisabeth PUY SAINTE 664530R | VFCL 221 221 3

REPARADE ARR

Nbre d'archers : 5

Vétéran Homme Bare bow 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11

Tir2 |GIMENO Blas MARSEILLE TROIS 363708K | SVHCL 318 318 5 14
LUCS

Tir 2 |MAHIEU Eric MARSEILLE TROIS 761729S VHCL 321 321 7 12
LUCS

Tir 2 |FARINA Gerard THOLONET 098440A | SVHCL 329 329 2 17

Tir2 |NORTES ALCARAZ Michel LE MUY 727294M VHCL 287 287 2 4

Nbre d'archers : 4

Senior Homme Arc a poulies nu 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir2 |TESTON Regis PUY SAINTE 776964B SHCO 293 293 5 9
REPARADE ARR

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc a poulies nu 2018

Tir | Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |LE BOZEC Jean Jacques ST PIERRE DU CHAMP 7367673 | SVHCO 328 328 5 7
Tir 2 |MARTINEZ Robert VOLX 346132F |[SVHCO 354 354 7 17

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Droit 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11

Tir 2 |PALOT Stephane PUY SAINTE 791017B SHAD 194 194 2 6
REPARADE ARR

Tir 2 |ZEN Serge PUY SAINTE 760610A SHAD 172 172 2 2
REPARADE ARR

Nbre d'archers : 2
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<
ARR TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PUY SAINTE
FFTA REPARADE - le 15/10/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Femme Arc Droit 2018

Tir | Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir2 |AUDRAN Solange COGOLIN 859372A | VFAD 242 242 2 8

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Droit 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |GIRARD Philippe PUY SAINTE 413536W | VHAD 320 320 5 12
REPARADE ARR
Tir 2 |[FONTANEAU Jean Claude PUY SAINTE 098447H | SVHAD 222 222 5 11
REPARADE ARR
Tir 2 |BARBIER Jean Luc LA TOUR D'AIGUES 710312D VHAD 263 263 5 11
Tir 2 |BELLOT Daniel ANDUZE 344171Z | SVHAD 292 292 5
Tir 2 |AUDRAN Michel COGOLIN 371922N | SVHAD 209 209 2 4
Tir 2 |[LEYGONIE Marc PUY SAINTE 253012N | SVHAD 186 186
REPARADE ARR

Nbre d'archers : 6

Senior Homme Arc Libre 2018

Tir | Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |SABATHE Daniel MARSEILLE TROIS 860575H SHTL 429 429 20 29
LUCS

Nbre d'archers : 1

Vétéran Femme Arc Libre 2018

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |RUIZ Carol COGOLIN 7089057 VFTL 365 365 14 21
Tir2 |NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY 727292K VFTL 389 389 11 29
Tir 2 |LA GRECA Gaetane MIRAMAS 696947B VFTL 345 345 9 18

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Arc Libre 2018

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |GAGE Michel PEYNIER 787258R VHTL 466 466 31 32
Tir 2 |DEBIASI Frederic CARNOUX EN 410621C VHTL 426 426 9 15

PROVENCE
Tir 2 |RUIZ Alain COGOLIN 599520C VHTL 438 438 18 38
Tir2 | TRAMUTOLA Roland MIRAMAS 329265X VHTL 415 415 17 34
Tir 2 |MORAN Francois THOLONET 619279E VHTL 344 344 12 20
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Vétéran Homme Arc Libre 2018 (Suite)

Tir | Nom Club
Tir 2 |LAVAULT HervE CARNOUX EN
PROVENCE

Senior Homme Arc Chasse 2018

Tir 'Nom Club
Tir 2 |GUIEU Sebastien VENTABREN
Tir 2 |PERETTI Patrice BONNIEUX

Vétéran Femme Arc Chasse 2018

Club
ROBION

Tir |Nom
Tir 2 |GORGE Veronique

Vétéran Homme Arc Chasse 2018

Tir |Nom Club

Tir 2 | TERROCHAIRE Patrick LA VALETTE DU VAR
Tir 2 | GORGE Patrick ROBION

Tir 2 |ALIBERT Jean Michel GONFARON

Nombre total d'archers : 112

Club Organisateur :
1313086 ARCHERS DU ROY RENE

Mercredi 18 Octobre 2017

Licence
857452N

Licence
694794L
768204E

Licence
652524R

Licence
877030U
652523P
634123P

ARR TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PUY SAINTE

REPARADE - le 15/10/2017

Cat
VHTL

Cat
SHAC
SHAC

Cat
VFAC

Cat
SVHAC
SVHAC

VHAC

Arbitre responsable :
334923X GENTY DANIELLE

P1
398

P1
330
288

P1
242

P1
262
222
276

Total | Nb 10 | Nb 11
398 3 14

Nbre d'archers : 6

Total | Nb 10 | Nb 11
330 11 13
288 3 12

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11
242 5 6

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
262 4 7
222 1 2
276 3 2

Nbre d'archers : 3
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